
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO PP 15-16

Comunicado Pregão Presencial nº 15/2022

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados alterações na
descrição do objeto do Pregão Presencial nº 15/2022 . Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; ramal 216; email:
licitacao@irai.rs.gov.br ; Data: 04 de abril de 2022.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal

Pregão Presencial nº 16/2022

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do
Pregão Presencial nº 16/2022, no dia 19 de abril de 2022, as 14:00 horas. Aquisição de semen. Dúvidas pelo telefone:
553745 1288; ramal 216; email: licitacao@irai.rs.gov.br; Data: 04 de abril de 2022.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 5 de Abril de 2022

Protocolo: 2022000696713

Publicado a partir da página: 160

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br
mailto:licitacao@irai.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

